
Stres, pandemie a její vliv na bezpečnost práce
Ing. Jiří Vala, Ph.D.__________________________

Stres má negativní dopad na lidské zdraví, podniky a hospodářství jednotlivých 
států. Stres související s prací může být způsoben špatnou organizací práce, 
neuspokojivými pracovními podmínkami a nedostatkem podpory ze strany 
kolegů a nadřízených. V současné době zde nastupuje i další významný stresor, 
a to je pandemie COVID-19, která může mít negativní vliv na duševní i fyzické 
zdraví lidí. Strach a nejistota ohledně rizika infekce můžou prohloubit pracovní 
tlaky na zaměstnance, což může sebou přinést i vyšší riziko pracovních úrazů.

Pracovnělékařské prohlídky v nouzovém stavu podzim 2020 
a to v souvislosti s onemocněním COVID-19
Mgr. Matyáš Fošum_____ ;_______________________________

Bezpečnost práce začíná u každého jednotlivce
Ing. Petr Kurtin_____________________________

Regálové systémy pohledem současných bezpečnostních 
předpisů IV - druhá část
Ing. Antonín Dušátko_________________________________

Karta BOZP pro profesi: Průvodce v cestovním ruchu
Znalecký ústav bezpečnosti a ochrany zdraví, z.ú._____

ZVyužití ergonomie v procesu racionalizace 
pracovního systému
Ing. Miroslav Král________________________ Ф


